

Jydsk Handi Service ApS
Krebseparken 86, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 26 73 45 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.



Carsten Beich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jydsk Handi Service ApS
Krebseparken 86
6710 Esbjerg V

Hjemmeside: www.jydskhandiservice.dk

CVR-nr.: 26 73 45 84

Stiftet: 27. juni 2002

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Beich

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion og reparation af handicap- og rehabiliteringsteknik og hemed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 397.058 mod 22.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.217.383	6.556.573
1 Personaleomkostninger	-6.178.730	-6.075.995
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-406.614	-323.839
Driftsresultat	632.039	156.739
Andre finansielle indtægter	1.722	85
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.621	-127.498
Resultat før skat	507.140	29.326
3 Skat af årets resultat	-110.082	-7.175
Årets resultat	397.058	22.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	147.058	22.151
Disponeret i alt	397.058	22.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	937.812	1.182.130
4 Grunde og bygninger	1.804.199	1.898.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.742.011</u>	<u>3.081.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.742.011</u>	<u>3.081.125</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.507.610	1.751.978
Forudbetalinger for varer	25.685	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.533.295</u>	<u>1.751.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.115.833	1.735.099
Igangværende arbejder for fremmed regning	224.811	246.163
Andre tilgodehavender	73.746	85.942
Periodeafgrænsningsposter	203.153	161.966
Tilgodehavender i alt	<u>2.617.543</u>	<u>2.229.170</u>
Likvide beholdninger	<u>1.588.597</u>	<u>1.517.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.739.435</u>	<u>5.498.925</u>
Aktiver i alt	<u>9.481.446</u>	<u>8.580.050</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	156.250	156.250
6	Overført resultat	4.036.812	3.889.754
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.443.062</u>	<u>4.046.004</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	125.350	69.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>125.350</u>	<u>69.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	605.149	323.635
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.306.037	3.256.441
	Anden gæld	1.001.848	884.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.913.034</u>	<u>4.465.046</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.913.034</u>	<u>4.465.046</u>
	Passiver i alt	<u>9.481.446</u>	<u>8.580.050</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.384.171	5.255.018
Pensioner	532.563	548.548
Andre omkostninger til social sikring	137.145	145.010
Personaleomkostninger i øvrigt	124.851	127.419
	6.178.730	6.075.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.614	127.490
Andre finansielle omkostninger	7	8
	126.621	127.498
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.794	0
Udskudt skat af årets resultat	30.288	7.175
	110.082	7.175
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris primo	2.535.279	2.843.870
Tilgang	67.500	0
Kostpris ultimo	2.602.779	2.843.870
Af- og nedskrivninger primo	1.353.149	944.875
Årets afskrivninger	311.818	94.796
Af- og nedskrivninger ultimo	1.664.967	1.039.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	937.812	1.804.199

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.889.754	3.867.603
Årets resultat	<u>147.058</u>	<u>22.151</u>
	<u>4.036.812</u>	<u>3.889.754</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

Selskabet har i indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 208 t.kr. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2016 104 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Beich Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.